МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru

Приказ
№ 346/1 от 20 декабря 2023г.

О проведении мероприятий по распространению педагогического опыта среди

воспитателей МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики

В соответствии с планом воспитательно-образовательной работы МБДОУ

д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 2023-2024 учебный год, а также с целью

повышения качества педагогического мастерства, профессиональной

компетентности педагогов, внедрения в практику опыта работы по передовым

педагогическим технологиям

Приказываю:

1. Провести мероприятия по распространению педагогического опыта среди

воспитателей МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики в период с 21.12.2023 по

25.01.2024г.

2. Утвердить график проведения мероприятий по распространению

педагогического опыта (приложение 1)

3. Воспитателям:

 -  подготовить выступление по распространению своего опыта в любой форме

(доклад, открытое занятие, мастер-класс и др.) до 15 мин.

 - подготовить статью о своем выступлении и передать её ответственному за

размещение информации на официальной странице ВК детского сада в сети

интернет Суминой К.А.

4. Ответственному за размещение информации в сети интернет Суминой К.А. –

своевременно разместить статьи, согласно утвержденному плану-контенту.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МБДОУ д/с

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                               И.А. Микова

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-10-09T11:46:04+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа